opus fuerit saluberrime debent ac tenentur seque ac suos successores obligat eum ten-  
 minum primum preceptorum et alios omnes cognoscentis eiusdem causa. Tenentur  
 semp preceptorum vera infirmitate pro maiori reverentia successorum legum in unum  
 vel extra Regnum Senio militari ad munimenta aduictorem vel alius qui  
 basuis legalibus impedimentis et ditionibus non difformis ad quietationem ista pro-  
 curatos semos officii p[ro]p[ri]a castres et promissio ditionem tibi non recipi  
 nullasq[ue] moras appetentes ac eorum prosecutiones facies ac p[ro]missa omnia  
 p[ro]p[ri]a simplibus vel tunc cuasioneibus suspensioibus fatalibus iuris p[ro]p[ri]e  
 semi bello conuenienter et aliis quibusuis iuris remediis et defensis non  
 subterfugiet. Hac etia p[ro]p[ri]a in casu ne in p[ro]missa mediante.

**Lubomirska et Zurovski Roborant**

Comparat personam totam officio actibus p[ro]p[ri]a castres et p[ro]p[ri]a ditione  
 Elizabeth de Drohoioz p[ro]p[ri]a ditione Erasmii Herbutl de Sulfin secundum ditionem  
 si etiam se beati Lubomirski Capnei dandoc et cofors velata p[ro]p[ri]a ditione  
 Zurovski suo et Inesja Anne coniugis p[ro]p[ri]a ditione p[ro]p[ri]a ditione  
 sentibus inscribit nomine ex altera partibus sani mentibus et corporibus  
 stantes a Tenis districtibus iuribus iuncto tibi et suis quibusuis propriis et p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a ditione huic autem iunctio facta est p[ro]p[ri]a ditione actum p[ro]p[ri]a ditione  
 suis ac bonis generati omnibus totatu et p[ro]p[ri]a ditione incorporandi subiecto palam libere ac p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a ditione reguntur et quilibet ipsorum suo p[ro]p[ri]a ditione regunt. Quia ipse se ac suos successores  
 super bonis suis generati omnibus et summis pecuniis habitis et habendis  
 sibi et inuicem una pars alteri ac p[ro]p[ri]a ditione partibus inscribit et obligat intercom curam  
 cum Inuentario ditione centonum send et condonum in eadem interija contentand de actu  
 et data hic Promissio Teni quinta p[ro]p[ri]a ditione sancti Adalberti Episcopi p[ro]p[ri]a ditione  
 p[ro]p[ri]a ditione anno p[ro]p[ri]a ditione confecta manibus eiusdem Capnei dandoc et p[ro]p[ri]a ditione  
 suo et p[ro]p[ri]a ditione consortis suo subscripta et sigillata vadiis mille Ducentis qua-  
 draginta florens p[ro]p[ri]a ditione firmata in omnibus et singulis eiusdem interija condonibus

punctis

clausulis articulis vadiis ligamentibus et nosibus quatuor uniuersam tam in toto quam in  
 parte similiter tenere complere exequi ac inuictat obseruare eidemq[ue] interija  
 et omnibus illius contentis ac inuentario satisfacere p[ro]p[ri]a ditione interija et in-  
 uentarium ad inscriptionem p[ro]p[ri]a ditione et inscriptionem p[ro]p[ri]a ditione ad p[ro]p[ri]a ditione interija  
 vicissim in toto se ferendo Idem sub vadio mille Ducentorum quadraginta florens  
 p[ro]p[ri]a ditione p[ro]p[ri]a ditione per partem partem cum succubibus artibusq[ue] partibus ob non compli-  
 tionem p[ro]p[ri]a ditione amato de Angelaria tam in toto quam in parte tota quotiesq[ue]  
 fuerit ad soluenq[ue] succumbens Nihilominus itaq[ue] regis Insuper Andreas Zurovski  
 se p[ro]p[ri]a ditione succubens in eius bonis suis quatuor omnibus et summis pecuniis habitis et ha-  
 bendis p[ro]p[ri]a ditione Inesja Elizabeth de Drohoio Lubomirska Capnei dandoc  
 et ipse p[ro]p[ri]a ditione inscribit et obligat sup[er]scram Inesjam Annam consortem suam  
 vel in eventu mortis eius successores ipsius ad approbandos per eam p[ro]p[ri]a ditione vel  
 similem p[ro]p[ri]a ditione suo interesse faciens inscriptionem p[ro]p[ri]a ditione ad acta p[ro]p[ri]a ditione  
 p[ro]p[ri]a ditione ante decursum medii anni cum assistentibus suis adducere et p[ro]p[ri]a ditione  
 ab eo p[ro]p[ri]a ditione p[ro]p[ri]a ditione exequatur officiose. Sub simili et speciali vadio mille ducento-  
 rum quadraginta florens p[ro]p[ri]a ditione p[ro]p[ri]a ditione Insuper Zurovski aut eius successores supra-  
 scripsit Inesja Elizabeth Lubomirska aut eius p[ro]p[ri]a ditione ob non statim p[ro]p[ri]a ditione con-  
 sortis p[ro]p[ri]a ditione p[ro]p[ri]a ditione loco supra p[ro]p[ri]a ditione ad soluenq[ue] succumbens Insuper p[ro]p[ri]a ditione  
 partibus regentes utraq[ue] et suosq[ue] successores in et sup[er] bonis suis quatuor omnibus et summis  
 pecuniis habitis et habendis sibi inuicem et inuicem una pars alteri ac p[ro]p[ri]a ditione artibusq[ue]  
 partibus inscribit et obligat inscriptionem p[ro]p[ri]a ditione et hinc actibus factis au-  
 tentice de promptam ad acta Tenis Promissio ante decursum omnibus tam p[ro]p[ri]a ditione  
 diuincim p[ro]p[ri]a ditione seorsim harsens et transportare. Sub simili et speciali vadio mille du-  
 centorum quadraginta florens p[ro]p[ri]a ditione p[ro]p[ri]a ditione p[ro]p[ri]a ditione partibus ob  
 non transportacionem in ditionibus p[ro]p[ri]a ditione p[ro]p[ri]a ditione loco supra p[ro]p[ri]a ditione ad sol-  
 uenda succumbens vel etiam si ditione p[ro]p[ri]a ditione aut eius p[ro]p[ri]a ditione ressum fuerit extincat  
 tenens etiam et ipsius p[ro]p[ri]a ditione et eius consortem suam Inesjam Annam p[ro]p[ri]a ditione et omnino

*[Handwritten signature and notes at the bottom of the page]*

potestatem in seruitutem p[ro]sentem rob[or]ationem ex his Actis Cashe[er]i autem de p[ro]missis  
 ad Acta Temid[is] Pramisl[ie] sua et altera[rum] partiu[m] no[m]i[n]e transferre et transpor-  
 tare, qua[m] transportata t[er]ra[m] valebit et p[ro] parte[m] v[er]a[m] in vicem transportat[ur]  
 cui quic[un]q[ue] transportari miserit modo p[ro]missa p[ro]vidend[is] rebus sic.  
 coram sub iur[e] sup[er] bonis suis g[ra]t[is] omnib[us] et summis pecuniis habitis et  
 habendis una pars alteri parti ac posteris utriusq[ue] partis miserit et obligat  
 non contradic[er]it imo eam p[ro] parte[m] q[ui] p[ro]pterea scriptu[m] est sub vadiis similib[us] summa  
 mille ducentorum quadraginta floren[rum] p[er] partem part[is] cum succ[er]s.  
 s[er]u[er]ib[us] utriusq[ue] partis ob non contradic[er]ionem transportari in seruitutem p[ro]sentem pro  
 tempore et loco supra exp[re]ssis ad soluen[du]m succumbent. Et qui sub quib[us] vadiis  
 vel vadiis modo p[ro]missa ad soluen[du]m succumbit ac pro se aliqua p[ar]te[m] ex p[ro]m-  
 missis non completa comp[er]are p[ro]missis citata ex p[ar]te[m] vna p[ro]missa non  
 tenens aut eius succ[er]s[or]es ad instans part[is] alterius aut eius posteris ad p[ro]p[ri]um  
 p[ro]sentem Cashe[er]i Capitan[us] Pramisl[ie] ex hinc recessu[m] supra scripto quoad respon[de]re  
 et al[ia] mediante semp[er] in primo citat[i]o[n]e Temid[is] t[er]ra[m] t[er]ra[m] p[er] se[m]p[er] p[er] se[m]p[er] p[er] se[m]p[er]  
 re[m] m[er]e vadiis p[ro]ta[m] h[ab]ere in serui huic fati[er]e facere ac omne iudicatu[m] pati de-  
 beb[er]it ac t[er]ra[m] p[ro] se[m]p[er] suos succ[er]s[or]es ad ea omnia obligat cur[us] terminum p[ri]mum  
 p[er]emptio[n]e[m] et alios omnes co[n]sequens causa eiusq[ue] t[er]ra[m] p[ro] se[m]p[er] p[er] se[m]p[er] p[er] se[m]p[er]  
 infirmitate pro maiori mino rennitate p[ro]cedum legone intra vel extra Regnum  
 seruico militari ad munimenta ad Euietosem vel alib[us] quib[us]vis ditionib[us]  
 et legalib[us] impedimentis non diffeserit ad quietationem ultra p[ro]ximos Terminos  
 officii p[ro]fati Cashe[er]i Pramisl[ie] ditionem sibi non recipiens nulla q[ui]q[ue] m[er]e  
 appellores ac can[on]i p[ro] sequentes facies ac p[ro]missa omnia p[ar]te[m] simpli-  
 ter vel h[ab]entis euasione[m] suspensionis fatalis iuris p[ro]sentem Temid[is] v[er]a[m] p[ro]sentem  
 t[er]ra[m] p[ro] se[m]p[er] a lib[er]is omnib[us] iuris rem[er]it et defensio non subterfusio. Hac sua  
 p[ro]sentem in seruitutem ad p[ro]missa omnia et.